
  
MAP II v ORP Tábor 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 
 
 

Zápis ze zasedání územní Pracovní skupiny 
MAS Krajina srdce 

 
Datum: 11. 5. 2020, ve 12.30 hodin 

Místo: DDM, Tržní náměstí, Tábor 

Přítomní: viz prezenční listina 

 

Program: 

1. čerpání rozpočtu aktivit jednotlivých škol 

2. plánované aktivity MAP  

3. aktualizace SR  

4. různé  

 

 

1. Čerpání rozpočtu aktivit jednotlivých škol 

 

• od jednotlivých členům ÚPS získány aktuální stavy čerpání rozpočtu Implemen-

tace včetně vyjádření: 

❖ jak budou zvolené aktivity pokračovat, v jaké výši budou/nebu-

dou čerpány přidělené finanční prostředky do konce školního 

roku 2021/2022, tzn. do 06/2022  

❖ případné změny v aktivitách, penězích 

• na základě těchto podkladů vypracována souhrnná tabulka stavu čerpání Imple-

mentace za všechny školy – revize v ½ realizace projektu 

• je VELMI DŮLEŽITÉ  - započít s realizací naplánovaných aktivit/zrychlit 

čerpání!!!  

• v případě problémů při čerpání finančních prostředků na zvolenou aktivitu LZE 

provést přesun na jinou aktivitu – NUTNO předem konzultovat – bude potřeba 

provést změnu projektu, schválení ze strany MŠMT 

• při úspoře finančních prostředků by mohlo v případě zájmu dojít k navýšení roz-

počtu jednotlivých škol 

 

2. Plánované aktivity MAP 

 

• Mgr. Sittová, Machalíková, 20.5.2021 – webinář pro pedagogy ČJ  

• Iveta Brunová, 12.6.2021 – seminář pro vedoucí školních jídelen 

• Platforma MŠ – 7. 6. 2021, MŠ Sokolovská, Zkušenosti s distančním vzdělává-

ním v MŠ 

• Výjezdní zasedání -  Pension U zámku, Pluhův Žďár 

• Plánované konání v květnu/zač. června bylo zrušeno pro epidemiologickou si-

tuaci 

• Přeloženo na podzim, termín bude určen dle možností   

 

 

3. Aktualizace SR 

 

• poslední řádná aktualizace proběhla 3.11.2020  



  
MAP II v ORP Tábor 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 
 
 

• zasedání ŘV proběhne per-rollam (v souladu s Jednacím řádem) – termín ukon-

čení hlasování o souhlasu/nesouhlasu s řádnou aktualizací SR stanoven do 

3.5.2021 

• další aktualizace SR proběhne po uplynutí 6 měsíců od posledního schválení -  

začátek listopadu 2021 

 

4. Různé 

 

• Školy diskutovaly aktuální problémy a zkušenosti z fungování 

• Termín další schůzky ÚPS bude stanoven 

 

 

Zapsala K. Šmídová 


